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18. mail avatud Häädemeeste mineraalveetootmine tahab 
taaselustada ühe meie sümbolitest – Häädemeeste mineraal-
vee. avamisel arvas keskkonnaminister Keit Pentus, et Hää-
demeeste nimi saab tänu sellele veelgi tuntumaks kogu ees-
tis ning miks mitte üle euroopa ja kaugemalgi. minister jäi 
ootama võimalust seda vett tallinna suurkauplustest endale 
koju osta. maavanem Andres Metsoja tunnistas, et tegemist 
saab olema ühe Pärnumaa tunnustootega ning see leiab kind-
la koha maavalitsuse koosolekulaudadel. Vallavanem Ur-
mas Aava sõnul on aastate jooksul valla turundusvõimaluste 
arutamisel ikka ja jälle jõutud mineraalvee teemani – on see 
ju suurele osale eestlastest nostalgiat äratav toode ja kind-
lalt Häädemeestega seostuv. Veetehase rajanud firma Keisri 
Köök oÜ juhatuse liige Alar Kullison rääkis kohalviibinud 
külalistele – nende hulgas oli arvukalt kohalikke elanikke, et 
tehtud on alles pool tööd. ees seisab turundus, müügivõima-
luste otsimine ja toodete tutvustus kauplusekettidele eestis ja 
edasimüüjatele väljaspoolgi. Vett villitakse mitmes variandis 
– looduslik mineraalvesi ja lauavesi, gaseeritud ja gaseeri-
mata. Päevas suudetakse toota 4500 liitrist veepudelit, tööd 
saab vastavatud tehases kokku 5 inimest. Pisut soolaka mait-

Häädemeeste mineraalvesi on avastamist väärt

Seni on liinilt tulnud veepudelite proovipartiid

sega mineraalvesi peaks hästi sobi-
ma firma senise põhitoote – sushi 
juurde. sedagi said kohalviibijad 
proovida. Nii mõneski sõnavõtus 
tsiteeriti lauset uudse disainiga vee-
pudeli etiketilt – häid mehi on raske 
leida – samas tunnustades neid, kes 
selle vallale olulise ettevõtmisega 
hakkama said.

Veetehasesse on investeeritud 
1,5 miljonit eurot. 298 000 euroga 
toetas ettevõtmist PRIa – villimis-
liini soetamiseks. Häädemeestel on 
tehtud suur samm edasi meie ühe 
olulisema maavara – mineraalvee 
igapäevase kasutamise võimaluste 
loomisel. Kindlasti jälgib ettevõt-
mise edaspidist käekäiku ka Ko-
duvald.Linti lõikavad minister Keit Pentus ja firmajuht Alar Kullison

Vallavanem Urmas Aavalt jäi 
veetehasesse valla vimpel
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ettepanekuid valla aukodaniku 
nimetuse andmiseks võib esi-
tada valla aukodaniku valimise 
komisjoni nimele pidevalt. Igal 
aastal vaatab komisjon läbi 1. 
novembriks saabunud ettepa-
nekud.

Vastavalt valla põhimääru-
sele võib ettepanekuid esitada 
igaüks ja need võetakse vastu 
vallamajas või vallavalitsuse 
e-posti aadressil info@haade-
meeste.ee. Väljavõte valla põ-
himäärusest:
* Valla aukodaniku nimetus või-
dakse omistada isikule vallale 
osutatud väljapaistvate teenete 
eest hariduse, kultuuri, sotsiaal-,
tervishoiu, majandus- või muus 
valdkonnas.

ettepanekuid valla vapi-
märgi andmiseks võib samuti 
esitada jooksvalt igaüks 1. no-
vembriks. need ettepanekud 
esitatakse Häädemeeste Valla-
volikogu nimele ning võetak-
se vastu vallamajas või e-posti 
aadressil info@haademeeste.ee.
* Vapimärk antakse vallale 
osutatud teenete väärtustami-
seks isikule, kes on oma töö ja 
tegemistega hariduse, kultuuri, 
sotsiaal-, tervishoiu, majandus- 
või muus valdkonnas oluliselt 
kaasa aidanud valla arengule ja 
mainele.

nii aukodaniku kui valla va-
pimärgi andmise ettepanekus 
peavad kindlasti sisalduma:
* kandidaadi täisnimi;
* põhjendus, milliste teenete 
eest isikule aukodaniku nime-
tust või valla vapimärgi andmist 
taotletakse;
* kandidaadi esitaja täisnimi ja 
kontaktandmed.

täielik asjakohane väljavõte 
valla põhimäärusest ilmub lähi-
ajal valla kodulehele www.haa-
demeeste.ee.

Häädemeeste kooli vilistlaste kokkutulek
18. oktoobril 2014

Eelregistreerimisel kuni 17. oktoobrini pilet 10 €, kohapealt ostes 15 €.
Vilistlaste kokkutulekule ootame kõiki endiseid õpetajaid, koo-
lidirektoreid, töötajaid (osalus tasuta).
Eelregistreerimise aluseks on ülekanne kooli vilistlaste kontole (10 €):
saaja nimi: raimu Pruul
Saaja konto: EE492200221041053934
selgitus: Vilistlase nimi ja lõpetamise aasta
registreerida ja piletit osta saab ka Häädemeeste Keskkooli kant-
seleis (sularahas).
Info: 446 4641; 446 4643, kooli koduleht, jälgi meid ka facebookis 
– „Häädemeeste kooli vilistlaste kokkutulek“.
AJAKAVA:
17.00 Registreerimine, näitused
19.00 aKtus
20.00 • tantsumuusika Mart Bändilt
 • Lennud jäädvustab pildile Filmikohvik
 • etteasted vilistlastelt
 • oksjon
 • avatud puhvetid
00.00 dJ riho Pruul
Meeldivate kohtumisteni!

Õppeaastat 2014/2015 alustas meie 
vallas viis haridusasutust: Hää-
demeeste Keskkool, Metsapoole 
Põhikool, Häädemeeste Lasteaed, 
Kabli Lasteaed ja Häädemeeste 
Muusikakool. Õpilased, lasteaia-
lapsed ja õpetajad on igapäeva-
töösse sisse elamas, varsti on näha 
ka õppeaasta esimesed tulemused 
veerandihinnete näol. seni anname 
väikese ülevaate arvudes.

Häädemeeste Keskkoolis on 
septembrikuul 201 õpilast, neist 
165 põhikoolis ja 36 gümnaasiumi-
osas. Metsapoolel istus koolipinki 
44 õpilast, viis rohkem kui keva-
del. Lasteaialapsi on Häädemeestel 
neljas rühmas 52 ja Kablis kahes 
rühmas 23. Muusikakooli mitmel 
erialal õpib 40 last ja noort.

Väljaspool valda on õppimas kokku 
199 meie last, noort ja täiskasvanutki. 
Kokku õpib seega praegu kõigil tase-
metel alusharidusest doktorantuurini 
üle viiesaja valla elaniku.

Õpetajatel ja koolijuhtidel sei-
sab ees ülesanne hoida ja edasi viia 
õpetamise taset, toetada oma õpilasi 
teadmiste omandamisel ja kasutami-
sel, jõukatsumistel teiste koolidega 
olümpiaadidel ja ainekonkurssidel. 
Häid tulemusi on siiani palju, ko-
guni rahvusvahelisel tasandil (PIsa 
test). Gümnaasiumiosa edasikest-
mine sõltub eelkõige meil omanda-
tava hariduse kvaliteedist, mis peab 
põhjendama suurenevaid juurde-
makseid riigipoolsele haridustoetu-
sele vallaeelarvest. Kodulähedane 
gümnaasium ei ole riigi prioritee-
diks, seda võimalust siinsamas koo-
lis käia tuleb osata hinnata. riigi 
eelistuseks on hariduse kvaliteet ja 
valikuvõimalused gümnasistidele, 
seega ei ole midagi ette heita neile, 
kes oma võimete täielikumaks ra-
kendamiseks mujale koolidesse on 
siirdunud. Kohaliku omavalitsuse 
jaoks ei saa olla ülimaks eesmärgiks 
kooli pidamine, vaid parimate vali-
kute pakkumine ja tuleviku kindlus-
tamine meie noortele.

soovime edukat õppeaastat kõi-
gile, kes õpivad, lasteaias käivad, 
õpetavad, kasvatavad ja kõike seda 
oma igapäevase tööga toetavad.

Valla hariduselust alanud õppeaastal Valla aukodaniku 
valimise komisjoni 
teade

Õppeaasta algus Häädemeeste Keskkoolis ...

... ja Metsapoole Põhikoolis.
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Kokkuvõte Häädemeeste 
Vallavolikogu 04. septembri 
2014. a istungist
• I lugemisel oli määruse eelnõu „Hää-
demeeste valla arengukava aastateks 
2014–2020“, I lugemine lõpetati.
• Otsusega nr 43 otsustati astu-
da mittetulundusühingu Pärnumaa 
omavalitsuste Liit liikmeks alates 
01. jaanuarist 2015. a.
• Otsusega nr 44 tunnistati kehte-
tuks Häädemeeste Vallavolikogu 18. 
septembri 2013. a otsus nr 64 „Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine“.
• Otsusega nr 45 otsustati taotleda 
Häädemeeste valla munitsipaal-
omandisse Häädemeeste vallas Hää-
demeeste alevikus asuv suurküla tä-
nav 2 katastriüksuse maa: ligikaudne 
pindala 11321 m², sihtotstarve 017. 
Üldkasutatav maa (Üm) 100%.
• Otsusega nr 46 otsustati taotleda 
Häädemeeste valla munitsipaaloman-
disse Häädemeeste vallas Ikla külas 
asuv bussijaama maa: pindala 497 m², 
sihtotstarve 002. Ärimaa (100%).
• I lugemisel oli otsuse eelnõu „osa-
lemine hajaasustuse programmis“, I 
lugemine lõpetati.
• Otsusega nr 47 kinnitati häältelu-
gemiskomisjoni protokoll nr 2 ning 
valiti Häädemeeste Vallavolikogu 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esi-
meheks talvi Mägi.
• Otsusega nr 48 kinnitati häältelu-
gemiskomisjoni protokoll nr 2 ning 
valiti Häädemeeste Vallavolikogu 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni ase-
esimeheks ants Järvesaar.
• Informatsiooni osas kuulati and-
rus soopalu informatsiooni volikogu 
järgmiste istungite toimumise kohta 
02. oktoobril ja 16. oktoobril 2014. 
a; Merle Looringu informatsiooni 
pumbajaamade projekti kohta; ur-
mas aava küsimusi vallamaja aken-
de väljavahetamise kohta, Hääde-
meeste Keskkooli katlamaja ehituse 
hetkeseisu kohta ning rajatava pääs-
tedepoo juurde viiva tee ehitamise 
kohta, küsimustele vastasid vallava-
litsuse liikmed.

Otsuste ja määrustega on võimalik 
tutvuda Häädemeeste Vallavalitsuse 
kantseleis ning Häädemeeste valla 
kodulehel www.haademeeste.ee lin-
gi all Volikogu→ Õigusaktid→ Val-
lavolikogu õigusaktide otsing doku-
mendihalduse programmist.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
01. juuli 2014. a istungil 
otsustati:
• väljastada kasutusluba Krundiküla 
ja Penu külades Jaagupi II alajaama 
F3 rekonstrueeritud elektriliinidele 
ja Krundiküla külas oksa maaüksu-
sele püstitatud alajaamale;
• võõrandada Häädemeeste Valla-

valitsusele kuuluv ratastraktor MtZ 
920.3 koos juurdekuuluvate haake-
riistadega otsustuskorras urmas aa-
vale hinnaga 12 000 €;
• kinnitada Häädemeeste Hoolde-
kodusse vastuvõtmisel isikuga ja/või 
isiku esindajaga sõlmitava lepingu 
vorm;
• anda luba Häädemeeste valla ter-
ritooriumil ürituste korraldamiseks 
(avalikud üritused ja üritused, mille-
ga võivad kaasneda teisi isikuid olu-
liselt häiriv müra või valgusefektid).

Häädemeeste Vallavalitsuse 
08. juuli 2014. a istungil 
otsustati:
• kinnitada 2014. a juulikuu vaja-
duspõhise peretoetuse saajate nime-
kiri ja maksta välja toetus kogusum-
mas 402,78 €;
• väljastada ehitusluba treimani 
külas ansi-Posti maaüksusele suvila 
püstitamiseks ja ehitusluba Massiaru 
Põllumajanduslikule osaühingule 
Massiaru külas Laulaste maaüksuse-
le silohoidla püstitamiseks;
• kiita heaks hajaasustuse program-
mi projekti „Joogiveetorustiku, vee-
puhastusseadmete, kanalisatsiooni-
torustiku ja omapuhasti rajamine“ 
aruanne Jaagupi külas asuvale ran-
na kinnistule veesüsteemide ja ka-
nalisatsioonisüsteemide ehitamiseks 
eraldatud toetuse kasutamise kohta;
• võtta vastu Kabli külas asuva 
Metsaluige kinnistu (katastritunnus 
21303:002:0611) detailplaneering ja 
kuulutada välja Metsaluige kinnistu 
detailplaneeringu avalik väljapanek 
28. juulist kuni 25. augustini 2014. 
a Häädemeeste vallamajas ja Kabli 
raamatukogus;
• nõustuda Häädemeeste alevikus 
asuva 2064 m² suuruse maa ostu-
eesõigusega erastamisega, määrata 
erastatava maaüksuse nimeks „suur-
küla tn 10“, maa sihtotstarve 001. 
Elamumaa (E) 100%;
• määrata Häädemeeste alevi-
kus asuva munitsipaalomandis 
oleva elamu (ehitisregistri kood 
103003127), kuuri (ehitisregistri 
kood 103003128), keldri (ehitis-
registri kood 103003129 ja kuuri 
(ehitisregistri kood 103040959) tee-
nindamiseks vajaliku maa suuruseks 
3354 m², katastriüksuse nimeks on 
„Staadioni tn 2“, sihtotstarve on 001. 
Elamumaa (E) 100%;
• määrata Häädemeeste alevikus 
asuva staadioni katastriüksuse siht-
otstarbeks 017. Üldkasutatav maa 
(Üm) 100%, katastriüksuse nimeks 
staadioni tn 9 // staadioni;
• võõrandada Häädemeeste Valla-
valitsusele kuuluv päästeteenistuse 
alarmsõiduk daF 1100 otsustus-
korras mittetulundusühingule teh-
nilised Päästetööd hinnaga 2500 € 

päästetööde teostamise otstarbel;
• anda Häädemeeste Vallavalitsuse 
tänukiri Jüri Hansonile valla elanikele 
suunatud heategevuse eest ning abi ja 
koostöö eest Häädemeeste sotsiaal-
keskuse ja Häädemeeste Hooldeko-
du klientidele meditsiiniliste abiva-
hendite soetamisel ja tänukiri Harry 
raemaekersile abi ja koostöö eest 
Häädemeeste sotsiaalkeskuse ja Hää-
demeeste Hooldekodu klientidele me-
ditsiiniliste abivahendite soetamisel;
• anda üle Häädemeeste Vallava-
litsuse bilansist aktsiaseltsi Hääde-
meeste VK bilanssi Häädemeeste 
Vallavalitsusele kuuluv projekti 
„Luitemaa looduskaitseala taastus-
tööd ja kaitsekorralduskava raken-
damise I etapp“ vara – haagis atV;
• anda luba Häädemeeste valla ter-
ritooriumil ürituste korraldamiseks 
(avalikud üritused ja üritused, mille-
ga võivad kaasneda teisi isikuid olu-
liselt häiriv müra või valgusefektid);
• eraldada Häädemeeste valla eel-
arvest 135 € mittetulundusühingule 
soometsa Külaselts projekti „Õhk-
soojuspumba soetamine ja paigal-
damine külamajja“ kaasfinantseeri-
miseks.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
15. juuli 2014. a istungil 
otsustati:
• lugeda korraldatud jäätmeveoga 
erandkorras mitteliitunuks jäätme-
valdajad 3 jäätmetekkekoha osas;
• kinnitada Pulgoja külas asuva 
õigusvastaselt võõrandatud 32,04 
ha suuruse „ansu endrik Merens“ 
(kinnistu nr 1203) talu nr 1 maa 
maksumuseks 8455 eurot ja määra-
ta kompensatsioon 16,02 ha ulatu-
ses käesoleva korralduse punktis 1 
nimetatud maa eest summas 4288 
eurot;
• anda luba Häädemeeste valla ter-
ritooriumil ürituste korraldamiseks;
• moodustada hajaasustuse prog-
rammi vahenditest toetuse saamiseks 
esitatud taotluste hindamiseks 5-liik-
meline komisjon koosseisus esimees 
vallavanem Magnus Mõttus, liikmed 
arendus- ja keskkonnanõunik Merle 
Looring, ehitusnõunik Irja Pede, 
sotsiaalkeskuse juhataja sandra re-
bane ja maakorraldaja Helgi Vainu-
la. Määratleda toetuste taotlemisel 
sihtrühmana isikud, kes vastavad 
regionaalministri 18. märtsi 2014 
käskkirja nr 1-4/57 „Hajaasustuse 
programm“ nõuetele.
• tagastada oÜ-le Korall a.H.t 
ja FIe-le elve Vahenõmm Hääde-
meeste Vallavalitsusele 10.07.2014.
a makstud riigilõiv summas 19,17 €.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
22. juuli 2014. a istungil 
otsustati:

• kinnitada 2014. a juulikuu toetus-
te saajate nimekirjad ja maksta väl-
ja toimetulekutoetus kogusummas 
1817,79 €, hooldajatoetus kogusum-
mas 19,17 €, 2014. a augustis maks-
tav eakate tähtpäeva toetus kogu-
summas 64 € (á 32 €) ja ühekordne 
toetus kogusummas 350 €;
• anda luba Häädemeeste valla ter-
ritooriumil ürituste korraldamiseks 
(avalikud üritused ja üritused, mille-
ga võivad kaasneda teisi isikuid olu-
liselt häiriv müra või valgusefektid).

Häädemeeste Vallavalitsuse 
05. augusti 2014. a istungil 
otsustati:
• muuta Häädemeeste Vallavalitsu-
se 04. märtsi 2014. a korraldusega nr 
90 kinnitatud hankeplaani;
• väljastada ehitusluba Jaagupi 
külas asuvale Kaiu maaüksusele 
paadikuuri püstitamiseks; ehituslu-
ba elektrilevi oÜ-le Võidu külas 
Poolma alajaama F1 elektriliinide 
rekonstrueerimiseks ja alajaama ehi-
tamiseks Võidu külas asuvale Vam-
bola maaüksusele;
• väljastada järgmised kasutusload: 
Häädemeeste alevikus Kooli tänaval 
ja Kooli tn 10 // Häädemeeste kool 
maaüksusel rekonstrueeritud vee- ja 
kanalisatsioonitrassidele ja Kooli tn 
10b asuvale rekonstrueeritud pum-
bamajale; Häädemeeste vallas Ikla 
külas Ikla I alajaama F1 rekonstruee-
ritud elektriliinidele; rannametsa 
külas asuvale Jõe maaüksusele raja-
tud puurkaevule; Kabli külas asuva-
le Paasi maaüksusele rajatud puur-
kaevule; Penu külas asuvale taltsi 
maaüksusele rajatud puurkaevule;
• väljastada kirjalik nõusolek Hää-
demeeste Vallavalitsusele Hääde-
meeste alevikus asuvale Häädemees-
te bussijaama maaüksusele infotahvli 
püstitamiseks ja rannametsa külas 
infotahvli püstitamiseks; kirjalik 
nõusolek soo talu oÜ-le ran-
nametsa külas asuvale soo maaük-
susele puurkaevu rajamiseks;
• muuta Häädemeeste Vallavalitsu-
se 20. mai 2014. a korraldust nr 204 
„Katastriüksuse jagamine ja kohani-
me määramine“;
• lubada asil YIt ehitus teosta-
da raietööd Häädemeeste alevikus 
aiandi tn 4 // Meistrimehe kinnistul 
asuvate puude maharaiumiseks vas-
tavalt Häädemeeste politsei ja pääste 
haldushoone ehitusprojektile;
• võtta vastu korraldus sotsiaalhoo-
lekande küsimuses;
• anda luba Häädemeeste valla ter-
ritooriumil ürituste korraldamiseks 
(avalikud üritused ja üritused, mille-
ga võivad kaasneda teisi isikuid olu-
liselt häiriv müra või valgusefektid);
• viia e-hankena läbi teenuste kont-
sessiooni riigihange (lihthange) 
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„Korraldatud jäätmeveo teenuse 
osutaja leidmine Häädemeeste valla 
jäätmeveopiirkonnas“;
• kompenseerida tagasiulatuvalt 
alates 01. maist 2014. a Mittetulun-
dusühing saarde spordiliit treener 
Martin Kuldmägile Häädemeestel 
laste jalgpallitreeningutega seondu-
vad sõidukulud;
• nimetada arumetsa savikarjääri 
korrastamiskohustuse täidetuks tun-
nistamise ja korrastamistööde vas-
tuvõtukomisjoni Häädemeeste Val-
lavalitsuse esindajaks vallavanem 
Magnus Mõttus.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
08. augusti 2014. a istungil 
otsustati:
• väljastada kirjalik nõusolek ran-
nametsa külas asuvale saare kinnistu-
le loomade varjualuse püstitamiseks;
• kinnitada 2014. a augustikuu va-
jadusepõhise peretoetuse saajate ni-
mekiri ja maksta välja toetus kogu-
summas 364,42 €;
• anda Häädemeeste Vallavalitsuse 
tänukiri Häädemeeste Hooldekodu 
töötajatele elvi Kallasele ja Leili 
Jänesele pikaajalise töö eest Hääde-
meeste Hooldekodus.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
26. augusti 2014. a istungil 
otsustati:
• kinnitada 2014. a augustikuu toe-
tuse saajate nimekirjad ja maksta 
välja toimetulekutoetus kogusum-
mas 2096,64 €, hooldajatoetus kogu-
summas 19,17 €, 2014. a septembris 
makstav eakate tähtpäeva toetus ko-
gusummas 128 € (á 32 €);
• võtta vastu korraldused sotsiaal-
hoolekande küsimustes;
• väljastada kasutusluba treimani 
külas treimani alajaama F1 rekonst-
rueeritud elektriliinidele ja treimani 
külas asuval tiidu maaüksusel suu-
rendatud peakaitsmele;
• kinnitada ja väljastada projektee-
rimistingimused empower aktsiaselt-
sile treimani külas asuva treimani 
maaüksuse liitumisühenduse ehitus-
projekti koostamiseks ja Penu külas 
asuva Kura puhkebaasi maaüksuse 
liitumisühenduse ehitusprojekti koos-
tamiseks; projekteerimistingimused 
Häädemeeste alevikus asuvale Kooli 
tn 28 // Pihlaka maaüksusele garaaži 
juurdeehituse projekteerimiseks;
• kooskõlastada vastavalt taotlusele 
urissaare külas Kuusiku maaüksu-
sele rajatava puurkaevu asukoht;
• tunnistada kehtetuks Hääde-
meeste Vallavalitsuse 30.06.2003. 
a korraldus nr 266 „Õigusvastaselt 
võõrandatud maa tagastamine“ ja 
Häädemeeste Vallavalitsuse 07. ap-
rilli 2009. a korraldus nr 125 „Hää-

demeeste Vallavalitsuse 30.06.2003. 
a korralduse nr 266 „Õigusvasta-
selt võõrandatud maa tagastamine“ 
muutmine“;
• tagastada riigi tagavaramaast kok-
ku 11,5922 ha, millest 10,4475 ha 
Häädemeeste vallas treimani külas ja 
11447 m² Häädemeeste vallas Metsa-
poole külas Ansi-Peet 30-a maaüksu-
se taastamiseks eraomandina;
• muuta Häädemeeste Vallavalitsu-
se 05. augusti 2014. a korraldusega 
nr 282 „teenuste kontsessiooni rii-
gihanke „Korraldatud jäätmeveo 
teenuse osutaja leidmine Hääde-
meeste valla jäätmeveopiirkonnas“ 
korraldamine“ hankedokumente.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
02. septembri 2014. a 
istungil otsustati:
• väljastada ehitusluba elektrilevi 
oÜ-le Metsapoole külas asuva tõn-
ni maaüksuse elektriliitumise ehita-
miseks ja Metsapoole külas Koidu 
maaüksusele Koidupoole alajaama 
ehitamiseks;
• väljastada kasutusluba Jaagupi 
külas asuvale teearu maaüksusele 
rajatud kanalisatsioonitrassile ja sep-
tikule koos imbväljakuga;
• kooskõlastada vastavalt taotlusele 
Kabli külas Mereranna maaüksusele 
rajatava puurkaevu asukoht;
• lugeda korraldatud jäätmeveoga 
perioodiliselt mitteliitunuks jäätme-
valdaja 1 jäätmetekkekoha osas;
• seada tähtajatu tasuta sundvaldus 
ühisveevärgi ja ühisreoveekanali-
satsiooni torustike ja liitumispunk-
tide kaitsetsooni ulatuses ühisvee-
värgi ja ühisreoveekanalisatsiooni 
torustike ja liitumispunktide aren-
damiskohustuse täitmise tagami-
seks, täiendavate ühisveevärgi ja 
ühisreoveekanalisatsiooni torustike 
ja liitumispunktide ehitamiseks, 
remontimiseks, korrashoiuks, hool-
damiseks, asendamiseks, kasutami-
seks, kasutusse andmiseks ja muul 
viisil ekspluateerimiseks veetras-
side talitluse tagamise eesmärgil 
tähtajatult Häädemeeste Vallavalit-
suse kasuks Kooli tn 8 maaüksuse-
le Häädemeeste alevikus (katastri-
tunnus 21301:006:0269) vastavalt 
oÜ Kommunaalprojekt koostatud 
ehitusprojektile nr t-02-11 „Hääde-
meeste valla ühisveevärgi ja -kanali-
satsiooni rekonstrueerimine“;
• muuta Häädemeeste Vallavalitsu-
se 28. jaanuari 2014.a korraldusega 
nr 38 kinnitatud Häädemeeste valla 
kriisikomisjoni koosseisu ja kinni-
tada komisjoni liikmeks vallavanem 
Magnus Mõttus.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
10. septembri 2014. a 
istungil otsustati:

• kinnitada 2014. a septembrikuu 
vajadusepõhise peretoetuse saajate 
nimekiri ja maksta välja toetus ko-
gusummas 364,42 €;
• võtta vastu korraldused sotsiaal-
hoolekande küsimuses;
• määrata Ikla külas asuva Hääde-
meeste valla munitsipaalomandisse 
taotletava Ikla bussijaama maaük-
suse teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 497 m². Katastriüksuse 
nimeks on „Ikla bussijaam“, maa 
sihtotstarbeks 007. transpordimaa 
(L) 100%;
• muuta Häädemeeste Vallavalitsu-
se 20. mai 2014. a korraldust nr 203 
„ehitiste teenindamiseks vajaliku 
maa suuruse ja sihtotstarbe määra-
mine“;
• kooskõlastada vastavalt taotlusele 
sooküla külas Vainovälja maaüksu-
sele rajatava puurkaevu asukoht ja 
Võidu külas timmiääre maaüksuse-
le rajatava puurkaevu asukoht;
• väljastada kasutusluba Krundikü-
la külas asuvale tooma maaüksusele 
rajatud juurdepääsuteele ja septikule 
koos imbväljakuga;
• väljastada kirjalik nõusolek Jaa-
gupi külas almoseni kinnistule vee-
torustiku ja kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks;
• eraldada Häädemeeste valla eel-
arvest 200 € mittetulundusühingule 
Pärnumaa Puuetega Inimeste Koda 
puuetega inimeste kultuurifestival-
messi ja rahvusvahelise puuetega 
inimeste päeva kontserdi korralda-
mise kulude osaliseks katmiseks ja 
140 € mittetulundusühingule Hää-
demeeste amburite Klubi 04.–10. 
augustini 2014. a saksamaal Frank-
furdis toimunud ammulaskmise 17. 
maailmameistrivõistlustel Hääde-
meeste amburite klubi esindanud 
ain Järvesaare ja teet tagapere eest 
osavõtumaksu osaliseks katmiseks.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
12. septembri 2014. a 
istungil otsustati:
• tunnistada kvalifitseerimistingi-
mustele vastavaks ja kvalifitseerida 
lihthanke „Korraldatud jäätmeveo 
teenuse osutaja leidmine Hääde-
meeste valla  jäätmeveopiirkonnas“ 
(hanke viitenumber 154838) järgmi-
sed pakkujad: eesti Keskkonnatee-
nused as ja ragn-sells as.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
17. septembri 2014. a 
istungil otsustati:
• väljastada kirjalik nõusolek soo-
metsa külas asuvale Pihlaka kinnis-
tule salvkaevu ja imbväljaku rajami-
seks ja sooküla külas asuvale Lehtla 
kinnistule kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks;

• kinnitada ja väljastada projektee-
rimistingimused oÜ-le Keskkonna-
projekt Võidu külas asuvale Padriku 
maaüksusele elektriliitumise projek-
teerimiseks;
• kooskõlastada vastavalt taotlusele 
Võidu külas Mängle maaüksusele 
rajatava puurkaevu asukoht;
• kiita heaks hajaasustuse program-
mi projekti „Ikla küla räätsiku talu 
kü juurdepääsutee“ aruanne Ikla 
külas asuvale räätsiku kinnistule 
juurdepääsutee rajamiseks eraldatud 
toetuse kasutamise kohta;
• nõustuda Majaka külas asuva 
Väike-Lemme kinnistu (regist-
riosa nr 2346306) katastriüksuse 
21303:002:0280 jagamisega ja ja-
gamisel tekkivatele katastriüksustele 
kohanimede määramisega alljärg-
nevalt: Pihlaku – sihtotstarve 001. 
Elamumaa (E) 100%, Idalemme 
– sihtotstarve 001. Elamumaa (E) 
100%, Lemmiku – sihtotstarve 001. 
Elamumaa (E) 100%;
• nõustuda Häädemeeste alevikus 
asuva 3564 m² suuruse maa ostu-
eesõigusega erastamisega, määrata 
erastatava maaüksuse nimeks „asu-
ja tee 11“, maa sihtotstarbeks 001. 
Elamumaa (E) 100%;
• nimetada Häädemeeste valla esin-
dajaks Pärnumaa Ühistranspordi-
keskuse asutamis- ja üldkoosolekul 
vallavanem Magnus Mõttus, tema 
asendajaks abivallavanem toomas 
abel;
• lubada korteriühistul Häädemees-
te Pärnu mnt 9 teostada raietööd 
Häädemeeste alevikus Pärnu mnt 9 
kinnistul asuvate puude maharaiu-
miseks vastavalt taotlusele;
• viia läbi materiaalse põhivara ja 
bilansivälise vara aastainventuur 
seisuga 31.12.2014. a Häädemeeste 
Vallavalitsuses ja Häädemeeste Val-
lavalitsuse hallatavates asutustes ja 
kinnitada aastainventuuride läbivii-
mise komisjoni koosseis.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
23. septembri 2014. a 
istungil otsustati:
• kinnitada 2014. a septembrikuu 
toetuse saajate nimekirjad ja maksta 
välja toimetulekutoetus kogusum-
mas 2539,88 €, hooldajatoetus kogu-
summas 19,17 € ja 2014. a oktoobris 
makstav eakate tähtpäeva toetus ko-
gusummas 224 € (á 32 €);
• anda Häädemeeste Vallavalitsuse 
tänukiri Häädemeeste Keskkooli töö-
tajatele Ülle Valgile pikaajalise ko-
husetundliku töö eest Häädemeeste 
Keskkoolis ning seoses sünnipäevaga 
ja Liie Juhkamile pikaajalise kohuse-
tundliku töö eest Häädemeeste Kesk-
koolis ning seoses sünnipäevaga.

KüllIKI KIIVer
vallasekretär
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kroonikA kAbli seltsimAjA

Kabli Seltsimajas jätkavad tegevust:
Naisrahvatantsurühm rannapiigad

esmaspäeviti kell 18.00–20.00, Tiina Laidla
laste lauluring

esmaspäeviti kell 17.00–18.00, Virge Maiste
Showtants

teisipäeviti kell 19.00–21.00, Anneli Naar
Naisansambel

kolmapäeviti kell 10.00–12.00, Rein Uusma
lauatennis

kolmapäeviti kell 14.00–16.00, Ülle Sulu
neljapäeviti kell 14.00–16.00

Mälumänguklubi Sõprus
kolmapäeviti 1x kuus kell 17.30, Kai Ein, Ülle Sulu
esimene turniir 8. oktoobril kell 17.30

Showtants
neljapäeviti kell 18.00–20.00, Reet Lank

Kangakudumine
neljapäeviti kell 13.00–15.00, Ülle Sulu

ootame kõikidesse ringidesse nii endisi kui uusi liikmeid. Info 
telefonil 5251259, Ülle.

Muudame oma sügis-talvise aja sisukamaks!

KABlI KUlTUUrIMAJAS
10. oktoobril 2014 kell 21.00

STIILIKAS

MAArAHVA lÕIKUSPIDU
• too kaasa oma parim küpsetis
     toimub eNNeOleMATU KOOGIKONKUrSS 2014
     Valitakse välja KoLM IsuÄrataVaMat KooKI
          ja antakse välja preemiad.
• töörahvast tantsutavad PIllIMeeS MArGUS, DISKOr rIHO.

• avatud on PUHVeT.
• Kahele stiilsemale pidulisele väljastatakse
     VÄRVITELEVIISORI OSTULUBA

• Piletid eelmüügist 8 €, kohapeal 10 €.
• Info ja laudade ettetellimine: 525 1259.

• Pileteid on piiratud kogus – kiirustage, seltsimehed!

Treimani rahvamaja kollektiivid 
alustavad hooaega ja ootavad oma 

ridadesse uusi liikmeid
Tegevust jätkavad:
Treimani laulukoor

kolmapäeviti kell 18.00, info 5340 0646, Tiia Soomre
rahvatantsurühm lendar

neljapäeviti kell 19.30, info 5347 8953, Heidi Müürisepp
line-tantsuring

teisipäeviti kell 18.00, info 5695 5255, Tiina Laidla
Tantsumemmed

esmaspäeviti kell 13.00, info 5669 6863, Eini Mäll
Ansambel Viisiveeretajad

esmaspäeviti kell 12.00, info 522 8196, Viljar Soomre
rütmivõimlemise ring

esmaspäeviti kell 18.00, info 518 4211, Reet Lank
Muudame oma sügis-talvise aja sisukamaks ja tegusamaks!

13. septembril kogunesid Treimani 
rahvamajja Pärnumaa pillimehed 
20. bändide päevaks. enamasti on 
möödunud aastate jooksul kokku 
tuldud Treimanis, aga ka Lepani-
nal, Varemurrus ja Pärnuski.

esines 12 ansamblit alates ühe-
meheshowst lõpetades 6-liikme-
lisega. Lisaks pillimeestele olid 
meeleolukat õhtut nautima tulnud 
Pärnumaa kultuuritöötajad, kes 
siin traditsiooniliselt alustasid 
oma hooaega, ning arvukalt muu-
sika ja tantsunautlejaid.

Juubelipeol meenutati möödunud 
bändide päevi (väljapanek fotodest 
ja teistest materjalidest on vaatami-
seks aasta lõpuni), tänati korralda-
jaid ja pikaaegseid toetajaid.

Siis algas muusikamaraton, mil-
les palasid standard-tantsumuusi-
kast rahvaliku popi ja rockini. Sel 
korral oodati igalt ansamblilt sün-
nipäevalaule ja häid sambasid.

Žürii, kelle moodustasid tuntud 
muusik ja õppejõud evald raid-
ma ning multimeedia õpetaja ja 

helirežissöör Kalle Kivistik, valis 
oma lemmikuks stiilse rahvali-
ku muusika ansambli Seljanka, 
publiku preemia pälvis okitoki 
surjust ning peotantsijate auhind 
läks ansamblile Jaan ja Jüri. Pa-
rima sünnipäevalaulu esitasid 
Vanad sõbrad ja erksama samba 
treffunx treimanist.

tänu kohalike ettevõtjate toetu-
sele jätkus mitmeid eripreemiaid 
veel silmapaistnud ansamblitele 
ja muusikutele.

Juubeliürituseks tuli jälle kokku 
ansambel The Silence, paljudel bän-
dide päevadel osaleja. siin soleeris 
ka Madis Savi, kes esmakordselt oli 
laval 20 aastat tagasi treimani las-
teansambli koosseisus.

traditsiooniliselt on koostami-
sel voldik esinenud ansamblite 
fotode ja kontaktidega.

Korraldajad tänavad kõiki abi-
lisi toetuse eest ning pillimeeste 
ühine arvamus oli, et kohtume 
aasta pärast ja jällegi treimanis.

VIlJAr SOOMre

Pärnumaa bändid pidasid juubelit

Ansambel Silence: Herki Mäll, Toomas Hindrichson, Meelis 
Sepp, Madis Savi.

Treffunx: Tiia ja Viljar Soomre.

Fotod: IndreK taLts

treimAni rAhvAmAjA

kuhu minnA
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häädemeeste seltsimAjA

kool, noored

kuhu minnA

Häädemeeste Seltsimajas
alustavad tegevust:

alates 6. oktoobrist
line-tants igal esmaspäeval kell 16.30–17.30 lapsed,
kell 17.30–18.30 täiskasvanud
Juhendaja Eve Koppel, info 508 0875.
laste show-tantsu rühm igal teisipäeval ja reedel
Kell 15.30–16.30 väiksem vanusegrupp (lasteaia viimane rühm 
– 4. klass), kell 16.30–17.30 suurem vanusegrupp
Juhendaja Anneli Kondrad, info 509 2877.
alates 1. oktoobrist
Kunstiring kolmapäeviti kell 13.00–17.00
Juhendaja Kersti Ristmäe, info 55602276.
Häädemeeste Huvikeskuse segarahvatantsurühm
Igal esmaspäeval kell 19.00
Juhendaja Enda Lorents, info 5663 9224.
Zumba tantsuline treening
Igal kolmapäeval kell 19.00
Juhendaja Egle Vutt, info 5806 8636.
Pilet 3.–
Keraamikaring
Alates 15. oktoobrist kolmapäeviti kell 18.00
Juhendaja Margit Eichen, info 5663 8760.

11.–13. augustini toimus Nelijär-
ve puhkekeskuses XVII GLoBe 
suvelaager, millest võtsid osa ka 
Häädemeeste Keskkooli 9. klassi 
õpilased Gäthlyn Kukk, Kendra 
tomson ja simo Õitspuu ning 
õpetaja Ülle Valgi. 2014. aastal 
oli suvelaagri põhiteemaks järve-
de uurimine.

11. augustil ehk esimesel laag-
ripäeval olid päevakorras pärast 
koolide registreerimist ja tuba-
desse paigutamist hostelis eks-
peditsioonid omal valikul ning 
oma rühmakaaslaste leidmine. 
ekspeditsiooni teemad sai igaüks 
valida enda soovi järgi. rühma-
desse jagati nimekaardil olevate 
veeloomade alusel. Kui rühmad 
olid koos, siis hakkas esimene 
mäng. Mängu põhimõtteks oli 
see, et üks rühma liige karjub teis-
tele numbreid, tähti ja värve ning 
ülejäänud rühmaliikmed peavad 
õige koha ära värvima. Võitis see 
meeskond, kelle värvitud pilt oli 
kõige täpsem. Peale mängu oli 
meil veidike vaba aega, et hakata 
ette valmistama varasemalt antud 
rollimängu teemat – „Kuidas tek-
kisid nelijärve neli järve?“ seejä-
rel oli õhtusöögi aeg ning öörahu 
algas kell 23.00.

12. august ehk teine laagripäev 
oli tegusam kui esimene. Päeva 
alustati maitsva ning kõhtutäitva 

hommikusöögiga. seejärel otsiti 
taaskord üles oma rühmakaasla-
sed, et alustada seekordse valitud 
uuringuga. Igale rühmale loositi 
juhendaja ning suunduti uurimis-
kohale. Igal rühmal olid erinevad 
teemad, kuid kõik  seotud järvede-
ga. Peale uurimust oli aeg lõunaks 
ning taaskord ootas õpilasi ning 
õpetajaid imemaitsev toit. Pisike-
se pausi järel suunduti taas tööle, 
kuid seekord juba arvuti taha, et 
valmistada ettekanne päeva teisel 
poolel uuritud teema kohta. Kui 
ettekanded olid valmis, oli laagri-
listel pisut vaba aega, et täienda-
da oma rollimänge. rollimängud 
olid fantaasiarohked ning väga 
vaimukad. Iga rühm oli teinud 
nelijärve tekkest oma loo. Õhtu 
lõpetas disko.

13. august ehk viimane laagri-
päev. Hommikul ärgates võis juba 
aimata, et kätte hakkab jõudma 
lahkumise aeg, sest kõik kallista-
sid ning võtsid laagriajast viimast. 
Väga tõsist tööd viimasel päeval 
ei tehtud, pigem lõbutseti ning 
mängiti GLoBe mänge. Joosti 
metsas, mõõdeti vett, mõõdeti nii-
di pikkust ning palju muud. Vii-
masel päeval oli vaja ette kanda 
ka eelmisel päeval valminud esit-
lused. ettekanded olid põhjalikud 
ja väga huvitavad. Lõunasöögi 
ning ettekannete järel tulid pakki-

XVII GlOBe suvelaager Nelijärvel

(Vasakult): Kendra Tomson, Simo Õitspuu, Ülle Valgi, 
Gäthlyn Kukk.

Foto: eraKoGu

TerVISePÄeV
8. novembril Häädemeeste Seltsimajas

• Kell 9.00 Analüüsitoad – veresuhkru, vererõhu,
  kolesterooli mõõtmine
• 11.30  loeng „Haigustepuhune toitumine“
Lektor: toitumisterapeut Ülle Hõbemägi
Kuidas teadliku toiduvalikuga tervisenäitajaid parandada, kui 
Teil on kõrge veresuhkur, kõrge kolesterool, luude hõrenemine või 
aneemia? Ära ootamata diagnoosi, olgu selleks kõrgvererõhutõbi, 
diabeet, osteoporoos või muu – toitumist muuta ja prognoosi ning 
parandada saab juba täna.

Muuhulgas tuleb juttu põletikuvastasest ja madala glükeemili-
se koormusega toitumisest, toidurasvade valiku kriteeriumidest, 
ürtidest ja vürtsidest ning lisatoitainetest, mis on abiks organismi 
tugevdamisel.
• 13.45  loeng ja praktiline liikumistund „Tervist ja
  rõõmu liikumisest“
Lektor füsioterapeut Aita Kütt
Ealised muutused, mis tekitavad liikumisprobleeme, soovitusi so-
biva liikumisviisi leidmiseks, soovitusi hommikuvõimlemiseks ja 
võimlemiskava koostamiseks, liikumisabivahendite ja nende soe-
tamise korra tutvustus.

Info: 5553 6693, Aire Koop
Ürituse korraldamist toetavad: Häädemeeste Vallavalitsus, Hää-

demeeste Apteek OÜ, Pärnu Maavalitsus, Rannametsa Külaselts.

da viimased asjad ning viia need 
autodesse. Laagri lõpetas aktus, 
kus tänati kõiki koole ning juhen-
dajaid.

„Mäletan hästi, et autost välja 
astudes nägin vaid tohutu pal-
ju omavanuseid noori. Hirm tuli 
peale. Ajapikku, koos oma rüh-
maga, sai kõik palju kodusemaks 
ning julgesin ka oma suud avada. 
Lahkudes tekkis mul pisargi sil-
ma, sest maha tuli jätta väga palju 
toredaid inimesi. Võin öelda, et 

GLoBe laager oli minu suve tipp-
hetk,“ meenutab laagrit Gäthlyn.

Kendra teab öelda: „GLoBe 
laager on suurepärane. Palju tore-
daid inimesi ning hulganisti nae-
ratavaid nägusid. Kui oleks või-
malus, läheksin ma sinna iga kell 
tagasi. Kahju oli lahkuda, sest ei 
tea kunagi, millal neid jälle näha 
saab.“

simo võtab asja kokku ühe lau-
sega: „tõsine pralle käis!“

GÄTHlyN KUKK
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teAdAAnne

Fotod: tooMas aBeL

sport

20. augustil toimus Häädemeeste staadionil iga-aastane heitjate päev 
kuuli, ketta ja oda mitmevõistluses ja kuuli viievõistluses.

Kuuli viievõistluses pidi pikaajaline võitja Valdur sepp leppima 
seekord teise kohaga. Kõrgest klassist oli sander ritsi võidutulemus 
2065 p heitealade mitmevõistluses.
Pilk protokolli:
Kuuli viievõistlus (5): 1. Sander Rits 57.44, 2. Valdur Sepp 57.34, 3. 
John-Caspar Jaanus 49.29.
Kuuli, ketta, oda mitmevõistlus (7): 1. Sander Rits 2065 p, 2. John-
Caspar Jaanus 1632 p, 3. Valdur Sepp 1480 p.

Külade XIV suvemängud
23. augustil toimusid peale aastast vaheaega Häädemeeste staadionil 
XIV külade suvemängud. Võistlustel osalesid Häädemeeste alevik, 
Suurküla, Rannametsa, Ikla, Kabli, Krundiküla ja Massiaru.

seekord ei toimunud külade vahel võistkondlikku paremusjärjes-
tusse seadmist ja individuaalselt võisteldi mitmetel rahvalikel spordi-
aladel. samuti toimusid esmakordselt võistlused lastele kahes vanuse-
grupis. Järgmisel aastal ootaks võistlustele ka kõrvalejäänud külasid.

Tänusõnad kuuluvad kohtunikekogule koosseisus Maarika Atka, 
Sale Leppik, Tiiu Pukk, Saima Kangur, Age Ein, Lembit Künnapas, 
Heino Merilaine ja Vahur Reimann, helitehnik Ahto Juhkam ja trah-
teri „Magic“ kollektiivile maitsva supi eest.
Pilk protokolli:
Pendelteatejooks (5): 1. Häädemeeste (Raul Pinta, Kalev Seilmaa, 
Karel Oja, Martin Mäesalu, Ruth Kurm, Anett Kentauria Liiva, Kairi 
Uibu, Kristi Uibu); 2. Krundiküla küla (Heli Kaskla, Kaisa Kaskla, 
Zigeta Perens, Kätlin Sutt, Romet Sutt, Martin Kaskla, Ranno Sutt, 
Riivo Lille); 3. Massiaru (Raido Uusma, Heldur Sepp, Valdur Sepp, 
Raigo Kroll, Kadi Talts, Ülle Iir, Aile Kull, Helerin Tšetsin).
Võrkpall (5): 1. Häädemeeste II (Martin Mäesalu, Sander Lorents, 
Kairi Uibu, Lauri Rammler); 2. Häädemeeste I (Kalev Seilmaa, Raul 
Pinta, Karel Oja, Anett Kentauria Liiva); 3. Kabli (Virgo Vahenõmm, 
Kaarel Antson, Magnus Grandinš, Eveli Lorents).
Köievedu (3): 1. Krundiküla küla (Enn Hanson, Alari Targem, Aarne 
Raev, Heli Kaskla, Kaisa Kaskla, Kahro Kull, kapten Andres Kask-
la); 2. Massiaru (Valdur Sepp, Heldur Sepp, Tarmo Tartes, Eve Talts, 
Kadi Talts, kapten Madis Talts); 3. Häädemeeste (Martin Mäesalu, 
Sander Lorents, Kalev Seilmaa, Lauri Rammler, Kairi Uibu, Kristi 
Uibu, kapten Raul Pinta).
Kombineeritud teatejooks (4): 1. Häädemeeste (Kairi Uibu, Kristi 
Uibu, Anett Kentauria Liiva, Saima Kangur, Raul Pinta, Kalev Se-
ilmaa, Karel Oja, Martin Mäesalu); 2. Massiaru (Helerin Tšetsin, 
Kadrin Ungerson, Kadi Talts, Aile Kull, Madis Talts, Peep Tšetsin, 
Raido Uusma, Raigo Kroll); 3. Krundiküla küla (Kadri Teor, Kaisa 
Kaskla, Heli Kaskla, Martin Kaskla, Andres Kaskla, Riivo Lille, 
Enno Teor).
noole täpsusvise: Naised (20) 1. Kadrin Ungerson 280 p, 2. Marika 
Atka 230 p, 3. Sale Leppik 230 p. Mehed (30) 1. Peep Tšetsin 360 p, 
2. Riivo Lille 340 p, 3. Heldur Sepp 310 p. Noored 15a (9) 1. Herman 
Sillat 330 p, 2. Mirjam Jakobson 170 p, 3. Karel Oja 160 p. Noored 
–10a (11) 1. Taavet Allikas 220 p, 2. Hanna Allikas 180 p, 3. Nik 
Gips 180 p.
Kotisjooks: (Lapsed –15a) (13) 1. Helerin Tšetsin, 2. Kimberly Born, 
3. Simo Õitspuu; Mehed (14) 1. Rasmus Sutt, 2. Hannes Maal, 3. Rai-
do Uusma; Naised (9) 1. Kairi Uibu, 2. Kristi Uibu, 3. Agnes Kuusik.
Perekonnavõistlus: –6a laps (1) Kahro, Evelin, Rändi Kull. –12a (7) 
1. Kaur Kevin, Kadri, Enno Teor, 2. Helerin, Tiina, Peep Tšetsin, 3. 
Timmu, Külliki, Tõnu Kiiver.

Lastevõistlusi viis läbi Tiiu Pukk.

saapavise: Mehed (28) 1. Valdur Sepp 24.18, 2. Martin Mäesalu 23.17, 
3. Agor Näär 22.55; Naised (12) 1. Heli Kaskla 15.68, 3 Kaisa Kaskla 
15.40, 3. Kadi Talts 14.60; noored (14) tüdrukud 1. Kairi Uibu 15.10, 
2. Kimberly Born 8.80, 3. Hanna Allikas 8.00; poisid 1. Simo Õitspuu 
14.62, 2. Gert Arula 8.25, 3. Kaspar Kaskla 7.80.
Vankriratta veeretamine: naised (15) 1. Kadri Teor 7.88, 2. Heli 
Kaskla 7.59, 3. Kristi Uibu 5.20; Mehed (27) 1. Enno Teor 21.97, 2. 
Peep Tšetsin 20.25, 3. Eiki Rooden 19.26.

Vankriratta veeretamine läks vahelduva eduga.

Heitjate päev

Ammulaskmine
2014. a ammulaskjate hooaeg lõppes 13. septembril Häädemeeste 
staadionil valla lahtiste meistrivõistlustega 17 eesti ja 5 soome amburi 
osavõtul.

Hea ilm ja tihe võistluskonkurents soosis häid tulemusi. Meeste 
võistluses harjutuses Ir900 saavutasid kaksikvõidu Häädemeeste aK 
amburid Ain Järvesaar hooaja parima tulemusega 855 (279+291+285) 
ja Teet Tagapere 855 silmaga. Kolmandaks jäeti soomlane Otto Mä-
kila 816 p.

Naiste võitja Merike Kahk püsititas 35 m distantsil Eesti rekordi 
291 p.

Hooaja lõpupeol trahteris „Magic“ tunnistati meestest 2014. a am-
buriks teet tagapere ja seenioridest aleksander Karama Häädemees-
te aK. naiste ja noorte aasta parimad on Viljandi „noole“ klubi am-
burid Merike Kahk ja reio rull.

AleKSANDer-TÕNIS JOArAND

Teisipäeval, 21. oktoobril kl 9.00–11.00 Häädemeeste Lasteaia 
saalis DOONOrIPÄeV. oodatud on kõik endised ja uued doonorid. 

esmastel vereloovutajatel kaasa võtta isikut tõendav dokument.
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kuhu minnA

eelK HÄÄDeMeeSTe PüHA MIIKAelI KIrIKUS:
5. oktoobril kell 12.00 Peaingel Miikaeli püha (mihklipäev),
   kiriku 140. aastapäev. teenib piiskop
   Einar Soone, kantoriks dr Eerik Jõks
12. oktoobril kell 12.00 Lõikustänupüha (18. pühapäev pärast
   nelipüha)
18. oktoobril kell 12.00 Evangelist Luuka püha (luukapäev)
19. oktoobril kell 12.00 19. pühapäev pärast nelipüha
26. oktoobril kell 12.00 20. pühapäev pärast nelipüha
28. oktoobril kell 12.00 apostlite siimona ja Juuda püha
   (simunapäev)
2. novembril kell 12.00 Pühakute- ja hingedepäev

TreIMANI PüHA MATTeUSe KIrIKUS:
19. oktoobril kell 14.00 19. pühapäev pärast nelipüha

JUMAlATeeNISTUSeD ÕIGeUSU KIrIKUTeS
HÄÄDeMeeSTel:
11. oktoobril kell 10.00 Lõikustänupüha liturgia
26. oktoobril kell 15.00 Õhtune jumalateenistus
Võimalus maksta liikmemaksu pankade kaudu:
Swedbank a/a 1120263771 ea-õigeusu kiriku Häädemeeste Issanda-
   muutmise kogudus;
SEB a/a 10902015651008 EAÕK Häädemeeste kogudus
TreIMANIS:
18. oktoobril kell 11.00 Lõikustänupüha liturgia
UrISSAAreS:
19. oktoobril kell 15.00 Lõikustänupüha

rANNAKIrIKU Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00.
Leivakirik neljapäeviti kell 18.00,
aadressil Pärnu mnt 23, Häädemeeste.
olete kõik südamest oodatud.

koguduste teAted

e.e. Forest müüb lõhutud pliidi- 
ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). 
teostame teenustööna võsa- ja 
metsaraiet, palkide saagimist ehi-
tusmaterjaliks saeveskis.
Tel 523 1051.

Ostan vanu postkaarte, dokumen-
te, münte, märke, saksa sõjaväe 
ja merendusega seotud esemeid 
ning muud vanavara.
Kalle Kaskla, tel 5615 2925.

kuhu minnA

kuulutused

Häädemeeste õigeusu kogudus asutati 165 aastat tagasi ja 20. sep-
tembril toimus Häädemeeste Issandamuutmise kirikus sellele tähtpäe-
vale pühendatud juubelikonverents.

Häädemeeste kogudus avati 1849. a 18. septembril. Koguduse piir-
konda kuulusid Häädemeeste, Orajõe, Laiksaare ja Tahkuranna val-
lad. 1873. aastani kandis kogudus ametlikult Orajõe nime, sest kirik 
kavatseti ehitada Orajõe valda. 1850.–1872. a peeti jumalateenistusi 
kohaliku mõisa teomeeste saunas. 1872. a valmis Liivimaa kuberman-
gu arhitekti edelsoni plaani järgi kirik. Kolmekorruseline ikonostaas 
on valmistatud arvatavasti riias ja pärineb kiriku ehitusajast. 20. sa-
jandi alguses olid ka kõikidesse teistesse algul Häädemeeste alla kuu-
lunud valdadesse ehitatud õigeusu kirikud ning Häädemeeste kogudus 
ühendas peaasjalikult oma valla õigeusklikke.

Juubeliüritusel viisid tänupalve läbi koguduse vaimulik üpr arda-
lion Keskküla ja preester enos sindi kogudusest. Konverentsil tegi 
ettekande tartu Ülikooli usuteaduste magister Toomas Schvak, kelle 
loengus keskenduti õigeusu esimesele 50 aastale Häädemeeste mail: 
kogudus, koolid, inimesed.

Kontsertosas esines eaÕK Vändra apostlite Peetruse-Pauluse ko-
guduse laulukoor Maria Mahlapuu juhatusel. Koor esitas koolmeistri, 
vaimuliku ja rahvusliku liikumise tegelase, Häädemeeste apostlik-õi-
geusu kooli juhatajana töötanud Peeter Laredei loomingut.

Juubeliüritusest osavõtnud said tutvuda koguduse ajalugu puuduta-
vate fotodega. Kalle Kaskla fotodest oli koostatud näitus „Krundiküla 
150“. Krundiküla rajamise otsus tehti 1864. a, kui Riia piiskop Filaret 
tutvus Häädemeeste õigeusklike maarahva olukorraga ja soovis, et 
Liivimaa kehvikud saaksid maad. Häädemeeste kroonumõisast eral-
datud maale planeeriti 53 krunti, sellest ka hiljuti oma 150. aastapäeva 
tähistanud küla nimi.

Kogudust olid tervitamas Häädemeeste Vallavolikogu esimees and-
rus Soopalu, vallavalitsuse liige Merle Looring, vallasekretär Külliki 
Kiiver, Häädemeeste Keskkooli direktor Raimu Pruul, EELK Hääde-
meeste Miikaeli koguduse juhatuse esimees Aime Tamm, meie head 
sõbrad Vändra kogudusest ja Erich Tähiste Treimani kogudusest.

Juubelikonverentsi ametliku osa lõpetuseks kõlas ühislauluna Pee-
ter Laredei 1898. a valminud „Hoia Häädemeeste randa“.

tähtpäeva jäid meenutama koguduse parki istutatud elupuud.
TÕNIS JOArAND

Pärnu Maavalitsus annab teada, 
et 10. detsembril 2014 kell 14 
toimub maavalitsuse saalis XVII 
Pärnu maakonna kuldpulma-
paaride austamispäev. ooda-
tud on kõik abielupaarid, kel sel 
aastal täitunud või täitumas 50 
abieluaastat. samuti on oodatud 
kõik briljantpulmapaarid (60 abi-
eluaastat).

osalemise soovist teatada rah-
vastiku toimingute talituse tele-
fonidel 447 9724 või 447 9760. 
Isiklikult kohale tulles saab kirja 
panna kabinetis 209 (maavalitsu-
se maja Akadeemia 2, Pärnu, II 
korrus).

Eelregistreerimine kestab 30. 
oktoobrini.

KaardId ennustaVad
tel 900 1727.
Suhted, töö, raha, õnn ja armastus ...
Kogenud ennustajad eesti vanimal 
ja parimal ennustusliinil 24 H.
H 1,09 €/min, vt ka sooduspak-
kumist: www.ennustus.ee

kroonikA

Häädemeeste õigeusklikud pidasid 
juubelit

Foto: tIIu PuKK

Kontsertosas esines Vändra õigeusu laulukoor.

KlUBI elUlÕNG PIDU
26. oktoobril kell 14.00 Häädemeeste Seltsimajas
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Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / toimetaja: toomas abel
Telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: armar Paidla / oÜ rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

VALLAMAJA: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt 20. kuupäevaks.

kuulutused

kuulutused

AlVIINe VÄlI
26.10.1937–30.08.2014

Võidu küla

OSVAlD TrOSKA
07.08.1925–02.09.2014

Häädemeeste alevik

elMI KÄSPer
03.09.1946–13.09.2014

Ikla küla

mälestAme

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama 
e-posti aadressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 5669 2175 hilje-
malt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei vastuta 
tasuliste kuulutuste sisu ning pakutavate 
kaupade ja teenuste kvaliteedi eest.

Õnnitleme noori peresid
ANDreK-ArON ArTMA ema: Marge artma
Pulgoja küla   isa: andrus artma
PeTrOS MIlIS  ema: eveli Jõeäär
uuemaa küla   isa: Petros Milis
MArTAlIIS rAIDMeTS ema: Jana raidmets
Jaagupi küla   isa: Priit-raul raidmets

õnnitlused

oÜ Mardi Metsatalu müüb lõ-
hutud küttepuid koos kohale-
toomisega.
Telefon 517 5277, Mart Ruul.

Müüa 3toaline korter Kevade 5-
5, Häädemeeste alevikus reno-
veeritud majas. Tel 5648 2893.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

PROMETS OÜ ostab
METSAKINNISTUID

ja RAIEÕIGUST.
Info tel. 5591 9930 Rainer Raud

Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäevalapsi
Helmi Lään 95 12.10.1919 treimani
Feodor Leinasaar 93 24.10.1921 Jaagupi
Mihkel talts 90 18.10.1924 Massiaru
silvia einaste 89 07.10.1925 treimani
Hilda Lainevoog 86 07.10.1928 Võidu
salme terrepson 84 01.10.1930 Häädemeeste
Ilse Kesküla 84 09.10.1930 treimani
Juta talts 83 27.10.1931 Massiaru
Linda Kukk 81 18.10.1933 orajõe
Leili tähtse 80 11.10.1934 Häädemeeste
Helle-Mai Männi 75 05.10.1939 sooküla
Linda orav 75 15.10.1939 Massiaru
Inge adamson 75 16.10.1939 Jaagupi
Mati Järve 70 02.10.1944 Penu
tatjana Leis 70 05.10.1944 Häädemeeste
Haljand Kruusla 70 16.10.1944 Kabli
Leo Hokkanen 70 16.10.1944 Häädemeeste
Veio-Kalevi Jakobson 70 17.10.1944 Kabli
Ilga Julika 70 23.10.1944 Häädemeeste
Mati Lehtla 65 11.10.1949 sooküla
elsa Kivaste 60 10.10.1954 Ikla
raimonds oriehovs 60 24.10.1954 Metsapoole
svetlana Jõekäär 60 27.10.1954 orajõe

Massiaru POü 
pakub tööd

fArMITöölISele,
kelle tööülesanneteks on: 

lüpsirobotite töö jälgimine, 
vasikate eest hoolitsemine, 
erivajadustega loomadega 

tegelemine.
töö on vahetustega ja 
täiskohaga. Info tel. 

56454329.

Kauplus „Stiil“
Konsumi 2. korrus

Uued ja kasutatud riided.
avatud t–r 10.00–17.00
 L 10.00–15.00

Kauplus „Vikerkaar“
Kablis

Kasutatud mööbel
ja kodutehnika

avatud K 11.00–17.00
 r 11.00–17.00
 L 11.00–15.00

Häädemeeste aiandis müügil: kartul, kapsas, kõrvits, paprika, kibepi-
par, mais. Helistada tel 5648 3429, Lea.

Häädemeeste
Tervisekeskuse juures
kell 16.00–17.30

IV kvartalis
16. oktoobril
13. novembril
18. detsembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseau-
tomaadist oma kontole sularaha kanda
ja välja võtta, teha arvuti abil makseid,
avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!


